

Holtana Industri ApS

Elnasvej 10, 2840 Holte

CVR-nr. 19 87 30 72

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2019.

Mogens Philip
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holtana Industri ApS Elnasvej 10 2840 Holte
	CVR-nr.: 19 87 30 72
	Stiftet: 2. december 1996
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Per Evers Hansen Mogens Philip
Direktion	Jens-Jørgen Højer Mathiesen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Holtana Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består af investering i udenlandske olie- og solprojekter.

Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse har som følge af usikkerheder ved værdiansættelsen af kapitalandele foretaget nedskrivninger af investeringerne med t.kr. 758. Nedskrivningen er ikke en del af den primære drift, og det forventes ej heller at tilsvarende nedskrivning vil finde sted næste år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 96.679 kr. mod 80.137 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -498.339 kr. mod 102.669 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Resultat før finansielle poster	96.679	80.137
Andre finansielle indtægter	487.229	147.050
Nedskrivning af finansielle aktiver	-757.826	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-100.556	-110.145
Resultat før skat	-274.474	117.042
3 Skat af årets resultat	-223.865	-14.373
Årets resultat	-498.339	102.669
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	102.669
Disponeret fra overført resultat	-498.339	0
Disponeret i alt	-498.339	102.669

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>9.976.579</u>	<u>10.584.405</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>9.976.579</u>	<u>10.584.405</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.976.579</u>	<u>10.584.405</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>42.402</u>	<u>35.860</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>42.402</u>	<u>35.860</u>
Aktiver i alt		<u>10.018.981</u>	<u>10.620.265</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>4.027.992</u>	<u>4.526.331</u>
Egenkapital i alt		<u>4.227.992</u>	<u>4.726.331</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>397.793</u>	<u>373.928</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>397.793</u>	<u>373.928</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	9.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.414.614	3.776.114
Selskabsskat		200.000	0
Anden gæld		<u>1.769.207</u>	<u>1.734.517</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.393.196</u>	<u>5.520.006</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.393.196</u>	<u>5.520.006</u>
Passiver i alt		<u>10.018.981</u>	<u>10.620.265</u>
1 Særlige poster			
4 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	200.000	4.423.662	4.623.662
Årets overførte overskud eller underskud	0	102.669	102.669
Egenkapital 1. juli 2017	200.000	4.526.331	4.726.331
Årets overførte overskud eller underskud	0	-498.339	-498.339
	200.000	4.027.992	4.227.992

Noter

1. Særlige poster

Selskabets ledelse har som følge af usikkerheder ved værdiansættelsen af kapitalandele foretaget nedskrivninger af investeringerne med t.kr. 758. Nedskrivningen er ikke en del af den primære drift, og det forventes ej heller at tilsvarende nedskrivning vil finde sted næste år.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af nedskrivningen, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.417	73.400
Andre finansielle omkostninger	<u>35.139</u>	<u>36.745</u>
	<u>100.556</u>	<u>110.145</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	23.865	14.373
Regulering af tidligere års skat	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	<u>223.865</u>	<u>14.373</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holtana Holding ApS, CVR-nr. 73400228 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.
